
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4108/

Código da publicação: 4108

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 19:05:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 13

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2025 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 16:25:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2025 16:25:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 16:25:00

Valor estimado: R$ 4.189,99
Objeto:
Contratação de serviço da parte elétrica do veículo caminhão caçamba AYK 8236, conforme
solicitação da secretaria municipal de viação, obras e urbanismo do município de Paulo Frontin - PR 
Resumo:
Contratação de serviço da parte elétrica do veículo caminhão caçamba AYK 8236, conforme
solicitação da secretaria municipal de viação, obras e urbanismo do município de Paulo Frontin - PR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00 Contratação de serviço da parte elétrica do veí... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4108/pcontratacao-de-servico-da-parte-eletrica-do-veiculo-caminhao-cacamba-ayk-8236-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-viacao-obras-e-urbanismo-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb21ea9d6b546648de3af2267b332769.pdf

